

**КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2014 года № 23
с.Чистое

О внесении изменений в постановление Администрации Чистовского сельсовета от 5 октября 2012 года № 15 «Об утверждении целевой программы «Пожарная безопасность Чистовского сельсовета на 2013 – 2015 годы»

В целях приведения нормативной правовой базы Администрации Чистовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Администрация Чистовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Чистовского сельсовета от 5 октября 2012 года № 15 «Об утверждении целевой программы «Пожарная безопасность Чистовского сельсовета на 2013 – 2015 годы»:

- 1) в названии постановления слово «целевой» заменить словом «муниципальной»;
- 2) в пункте 1 постановления слово «целевую» заменить словом «муниципальную»;
- 3) в названии приложения к постановлению слово «целевой» заменить словом «муниципальной»;
- 4) в названии приложения к постановлению слово «целевой» заменить словом «муниципальной»;
- 5) в таблице приложения к постановлению в первой строке в левом столбце слово «целевой» заменить словом «муниципальной», в правом столбце слово «целевая» заменить словом «муниципальная» .

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Чистовского сельсовета Альменевского района Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Чистовского сельсовета

Е.Н.Попов